
AT Holding, Helsingør ApS

Søkkrogvej 25, 3200 Helsingør

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 25 22 04 39

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 9/11 2021

Allan Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	5
Balance 30. juni 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	AT Holding, Helsingør ApS Søkkrogvej 25 3200 Helsingør CVR-nr: 25 22 04 39 Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 Stiftet: 15. februar 2000 Hjemstedskommune: Gribskov
Direktion	Torben Jensen Allan Hansen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af værdipapirer samt investering i fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på DKK 1.575.087, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en positiv egenkapital på DKK 18.727.429.

Selskabets nettoafkast af værdipapirer anses i det nuværende marked for acceptabelt. Selskabets resultat anses samlet set for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		246.354	238.874
Personaleomkostninger	1	-842.793	-843.913
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-117.379	-117.379
Resultat før finansielle poster		-713.818	-722.418
Finansielle indtægter		2.684.628	833.531
Finansielle omkostninger		-135.442	-367.296
Resultat før skat		1.835.368	-256.183
Skat af årets resultat	2	-260.281	-100.987
Årets resultat		1.575.087	-357.170

Resultatdisponering

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	1.375.087	-557.170
	1.575.087	-357.170

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.572.750	4.690.129
Materielle anlægsaktiver		4.572.750	4.690.129
Anlægsaktiver		4.572.750	4.690.129
Andre tilgodehavender		100.000	140.709
Udskudt skatteaktiv		0	100.000
Selskabsskat		0	113.433
Periodeafgrænsningsposter		20.220	19.999
Tilgodehavender		120.220	374.141
Værdipapirer	3	13.630.955	9.970.391
Likvide beholdninger		629.669	2.502.728
Omsætningsaktiver		14.380.844	12.847.260
Aktiver		18.953.594	17.537.389

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.327.429	16.952.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital		18.727.429	17.352.342
Deposita		73.500	73.500
Langfristede gældsforpligtelser	4	73.500	73.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Selskabsskat		41.152	0
Anden gæld		84.013	84.047
Kortfristede gældsforpligtelser		152.665	111.547
Gældsforpligtelser		226.165	185.047
Passiver		18.953.594	17.537.389
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	16.952.342	200.000	17.352.342
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	1.375.087	200.000	1.575.087
Egenkapital 30. juni	200.000	18.327.429	200.000	18.727.429

Noter til årsregnskabet

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	730.968	730.968
Pensioner	99.316	99.316
Andre omkostninger til social sikring	12.509	13.629
	<u>842.793</u>	<u>843.913</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.281	22.583
Årets udskudte skat	100.000	78.404
	<u>260.281</u>	<u>100.987</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
3. Værdipapirer		
Aktier og investeringsbeviser	13,630,955	9,484,671
Obligationer	0	485,720
	<u>13.630.955</u>	<u>9.970.391</u>

Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst og tab udgør henholdsvis kr. 2.200.892 og kr. 93.718.

Noter til årsregnskabet

4. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Deposita		
Efter 5 år	73.500	73.500
Langfristet del	<u>73.500</u>	<u>73.500</u>
Inden for 1 år	0	0
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>73.500</u>	<u>73.500</u>

5. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er byrde lyst pantstiftende kr. 10.000 til Grundejerforening Provstemarken i selskabets ejendom.

Der er byrde lyst pantstiftende kr. 35.000 til Ejerforeningerne vedrørende Kongensgadevej 32, 2. tv og Kongensgadevej 71, 2. th i selskabets ejendomme.

Noter til årsregnskabet

6. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AT Holding, Helsingø ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2020/21 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af lejeindtægter fra investeringsejendomme, som indregnes i resultatopgørelsen i overensstemmelse med indgåede lejekontrakter.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med sin danske dattervirksomhed. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger 40 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende fællesudgifter.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Noter til årsregnskabet

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.